3

Постановление администрации Березовского городского округа

[bookmark: _GoBack]         03.03.2021                                                                                                234

[bookmark: _Hlk17704677][bookmark: _Hlk519149983]
[bookmark: _Hlk24710490]
[bookmark: _Hlk45033974]Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг на территории Березовского городского округа»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации Березовского городского округа  от 10.12.2013 №737 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями в Березовском городском округе», руководствуясь Уставом Березовского городского округа, постановлениями администрации Березовского городского округа от 25.12.2018 №1142 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  от 26.12.2018 №1145 «Об утверждении положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления, предоставляющих муниципальные услуги, их должностных лиц, муниципальных служащих Березовского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг на территории Березовского городского округа» (прилагается).
2.Назначить ответственными за предоставление муниципальной услуги глав территориальных отделов администрации Березовского городского округа.
3.Признать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа от 03.12.2018 №1037 «Выдача выписок из похозяйственных книг на территории Березовского городского округа».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами  администрации Березовского городского округа Тимину И.В.
5.Опубликовать данное постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

Глава Березовского городского округа,
глава администрации                                                                                           Е.Р. Писцов